hoặc BHYT

Ngày tháng
năm từ trần Họ và tên Chổ ở hiện nay

Quan hệ
với người
 từ trần

Số tiên Mai táng
phí

1 Phạm Thị Thiện Hành Nhân,
Nghĩa Hành

Dân công hoả
tuyến

832/QĐ-BTL ngày
24/7/2018 11/15/2025 Võ Thị Sáu Thôn Tân Lập, xã

Phước Giang con đẻ 23.400.000

Tổng cộng: 01 23.400.000

(Bằng chữ: Hai mươi ba triệu, bốn trăm nghìn đồng chẵn)